[bookmark: _GoBack]様式(細則6-2)
　　年　　月　　日

　浜田市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員名

研修受講報告書

下記のとおり研修を受講したので報告します。

記

１．研修名

２．受講の目的

３．期間（移動日を含む）

令和　年　月　日（　） ～　令和　年　月　日（　）

４．経費　　　　　　　　　　　　　円

     （経費内訳　受講料　　　　　 円　、旅費　　　　　　円　）

５．研修のポイント・議員活動や市政への反映など

６. 研修内容
（詳細は別紙のとおり）

記入例

様式(細則6-2)
　　年　　月　　日

　浜田市議会議長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議員名

研修受講報告書

下記のとおり研修を受講したので報告します。

記

１．研修名
　　　○○○○○○○○　～ △△△△△△ ～

２．受講の目的
　　 ○○○○○○について学ぶことで一般質問に生かすため　など

３．期間（移動日を含む）

令和　年　月　日（　） ～　令和　年　月　日（　）
経費の内訳は細かく書かずに、旅費はまとめてでよい。

４．経費　　　　　　　 ○○,○○○円

     （経費内訳　受講料　○,○○○円　、旅費　○○,○○○円　）

５．研修のポイント・議員活動や市政への反映など
　　　研修のポイントや内容をどう議員活動へ反映させるか等を簡潔に記載

６. 研修内容
（詳細は別紙のとおり）